
 

      | 

– 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

       

PODER EXECUTIVO 

 

DOE-UR • Ano VI | Nº 179 | Uruoca - Ceará | 04 páginas 

Publicação:  Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 | Circulação: Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 

 

SUMÁRIO 

          PODER EXECUTIVO --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01          PODER LEGISLATIVO ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---04 

            PUBLICAÇÕES DIVERSAS ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------04 

PODER EXECUTIVO 

 

PORTARIA SEMSA Nº 218, DIA 22 DE AGOSTO DE 2022. 

 

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada 
viagem/deslocamento da sede de Uruoca à cidade de Fortaleza – CE, 

levando o paciente Marcos dos Santos da Silva com acompanhante, 

para consulta no Hospital SOPAI, o paciente Paulo Ricardo Souza da 

Silva, para consulta no HGF – Hospital Geral de Fortaleza, a paciente 
Isis Beatriz Gomes Pereira e a paciente Maria Cecília da Silveira 

Oliveira ambas com acompanhante, para consulta no Hospital Albert 

Sabin, o paciente Raimundo Antônio de Lima e o paciente Genival 

Pereira de Aguiar, ambos para consulta no Hospital Walter Cantidio. 
No dia 22 DE AGOSTO DE 2022 e retornando no dia 22 DE 

AGOSTO DE 2022. 

 

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se desenvolver 
através de outro meio de comunicação disponível, sem necessidade de 

deslocamento deste agente público; 

 

A Secretária Adjunta Maria Clara de Lima Saraiva, no uso de suas 
atribuições legais e amparada na Lei Municipal Nº 201/2017. 

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar o servidor, MARCELO BRAGA AGUIAR, residente 

na Rua João Almeida, S/N, Roberto Dourado, Uruoca-CE, ocupante do 

cargo de Motorista para efetuar a viagem/deslocamento supracitada, 

que se realizará no dia, que se realizará no dia 22 DE AGOSTO DE 
2022. 

 

Art. 2º Conceder ao referido servidor 01 (uma) diária no valor unitário 

de R$ 60,00 (Sessenta Reais), totalizando R$ 60,00 (Sessenta Reais), 
para custeio de alimentação, autorizando a Tesouraria da Prefeitura 

Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento. 

 

 

 

 

 

SECRETARIA DA SAÚDE 

Prefeito: Jan Kennedy Paiva Aquino • Vice-Prefeito: Raul Conrado Fernandes Moreira 
Assessora Especial do Prefeito: Ingred Rocha de Lima • Secretário de Gestão Pública: Marcelo Ferreira Gomes • Secretária de 
Ouvidoria, Comunicação, Transparência e das Relações Institucionais: Tuanny da Silveira Carneiro Leal • Secretário da Educação: 
Francisco das Chagas Pereira • Secretário da Saúde: Samuel Moreira Macêdo • Secretário do Desenvolvimento Social, Trabalho, 
Empreendedorismo e Renda: Laércio Gomes de Albuquerque • Secretário de Obras Públicas, Urbanismo e dos Serviços Públicos: 
Renan Rocha Aquino • Secretário de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e dos Recursos Hídricos: Antonio Eraldo Batista Lima • 
Secretário de Esporte, Cultura, Juventude, Lazer e Turismo: Orlando Lima Fernandes. 

 

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento vigente. 

 

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Uruoca/CE, em 22 de Agosto de 2022; Edifício Chico Eudes e 65 anos 

de Emancipação Política. 
 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

PORTARIA SEMSA Nº 219, DIA 22 DE AGOSTO DE 2022. 

 

CONSIDERANDO a necessidade de que seja efetuada 

viagem/deslocamento da sede de Uruoca à cidade de Fortaleza – CE, 
levando o paciente Benedito Rodrigues Sampaio com acompanhante, 

para consulta no NUTEP – Núcleo de Tratamento e Estimulação 

Precoce. No dia 22 DE AGOSTO DE 2022 e retornando no dia 22 DE 

AGOSTO DE 2022. 
 

CONSIDERANDO que a atribuição funcional não pode se desenvolver 

através de outro meio de comunicação disponível, sem necessidade de 

deslocamento deste agente público; 
 

A Secretária Adjunta Maria Clara de Lima Saraiva, no uso de suas 

atribuições legais e amparada na Lei Municipal Nº 201/2017. 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar o servidor, ARISTIDES PESSOA RODRIGUES, 

residente na Av. Antônio Moreira, Nº 850, Alecrim – Uruoca-

CE, ocupante do cargo de Motorista para efetuar a 

viagem/deslocamento supracitada, que se realizará no dia, que se 

realizará no dia 22 DE AGOSTO DE 2022. 

 

 

 

PODER EXECUTIVO ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 01 



DOE-UR • Ano VI | Nº 179 | Uruoca-Ceará | 04 páginas 

 Publicação: Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 | Circulação: Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022  

 

2 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2º Conceder ao referido servidor 01 (uma) diária no valor unitário 
de R$ 60,00 (Sessenta Reais), totalizando R$ 60,00 (Sessenta Reais), 

para custeio de alimentação, autorizando a Tesouraria da Prefeitura 

Municipal de Uruoca a efetuar o pagamento. 
 

Art. 3º Esta despesa ocorrerá por conta da verba do orçamento vigente. 

 

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor e será publicada nesta data, 
revogadas as disposições em contrário. 

 

Uruoca/CE, em 22 de Agosto de 2022; Edifício Chico Eudes e 65 anos 

de Emancipação Política. 
 

MARIA CLARA DE LIMA SARAIVA 

SECRETÁRIA ADJUNTA MUNICIPAL DA SAÚDE 

 

 
 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA, TORNA 

PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATUAL N°. 0010206.2021-01, RESULTANTE DA PREGÃO 
ELETRONICO n.º 0010206.2021. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

GESTÃO PÚBLICA 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, INCISO II E PARAGRAFO 

2º. DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0601.04.121.0008.2.006 - MANUT. 

SECRET. MUNICIPAL GESTÃO PUBLICA 
ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS 

PESSOA JURÍDICA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

IMPLANTAÇÃO E LINCENCIAMENTO DE SISTEMA 
COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO EM 

PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS PARA O 

CONTROLE DE FREQUENCIA, DOCUMENTOS, 

COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DO 
FUNCIONARIO DE INTERESSE DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 19 DE AGOSTO DE 2022 ATÉ 19 DE 
AGOSTO DE 2023 

CONTRATADA: ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO 

LTDA  

ASSINA PELA CONTRATADA: JOSE MARCIO DA SILVA 
NOGUEIRA FILHO  

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARCELO FERREIRA GOMES. 

VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 2.340,00 (DOIS MIL 

TREZENTOS E QUARENTA REAIS) 
 

URUOCA-CE, 19 DE AGOSTO DE 2022 

 

MARCELO FERREIRA GOMES 

CPF: 905.088.073-87 

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DA GESTÃO 

PUBLICA 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL, 

MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS, TORNA 

PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATUAL N°. 0010206.2021-02, RESULTANTE DA PREGÃO 

ELETRONICO n.º 0010206.2021. 

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO RURAL, MEIO AMBIENTE E DOS 

RECURSOS HÍDRICOS  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, INCISO II E PARAGRAFO 
2º. DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1414.20.122.0110.2.081- MANUT. 

SEC. D. RURAL, M AMB E REC HÍDRICOS  

ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS 
PESSOA JURÍDICA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

IMPLANTAÇÃO E LINCENCIAMENTO DE SISTEMA 

COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO EM 
PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS PARA O 

CONTROLE DE FREQUENCIA, DOCUMENTOS, 

COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DO 

FUNCIONARIO DE INTERESSE DAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 19 DE AGOSTO DE 2022 ATÉ 19 DE 

AGOSTO DE 2023 

CONTRATADA: ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO 

LTDA  

ASSINA PELA CONTRATADA: JOSE MARCIO DA SILVA 

NOGUEIRA FILHO  

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANTONIO ERALDO BATISTA 
LIMA 

VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 2.340,00 (DOIS MIL 

TREZENTOS E QUARENTA REAIS) 

 
URUOCA-CE, 19 DE AGOSTO DE 2022 

 

ANTONIO ERALDO BATISTA LIMA 

CPF: 546.121.793-15 

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE DES. 

RURAL, MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS HÍDRICOS 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA, TURISMO, 

ESPORTE, JUVENTUDE E DO DESPORTO, TORNA PÚBLICO O 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL N°. 

0010206.2021-03, RESULTANTE DA PREGÃO ELETRONICO n.º 

0010206.2021. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

CULTURA, TURISMO, ESPORTE, JUVENTUDE E DO 
DESPORTO 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, INCISO II E PARAGRAFO 

2º. DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1310.13.122.0110.2.075- MANUT. 
SEC. CULT. TUR. ESP. JUV E DESPORTO  

ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS 

PESSOA JURÍDICA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
IMPLANTAÇÃO E LINCENCIAMENTO DE SISTEMA 

COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO EM 

PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS PARA O 

CONTROLE DE FREQUENCIA, DOCUMENTOS, 
COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DO 

FUNCIONARIO DE INTERESSE DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 19 DE AGOSTO DE 2022 ATÉ 19 DE 
AGOSTO DE 2023 

CONTRATADA: ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO 

LTDA  

ASSINA PELA CONTRATADA: JOSE MARCIO DA SILVA 
NOGUEIRA FILHO  

 

 

 

 

 

 

 

 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 



DOE-UR • Ano VI | Nº 179 | Uruoca-Ceará | 04 páginas 

 Publicação: Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 | Circulação: Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022  

 

3 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 

 

ASSINA PELO CONTRATANTE: ORLANDO LIMA FERNANDES 
VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 2.340,00 (DOIS MIL 

TREZENTOS E QUARENTA REAIS) 

 
URUOCA-CE, 19 DE AGOSTO DE 2022 

 

ORLANDO LIMA FERNANDES 

CPF: 114.458.583-04 

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE, JUVENTUDE E 

DESPORTO 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, 
TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E RENDA, TORNA 

PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

CONTRATUAL N°. 0010206.2021-04, RESULTANTE DA PREGÃO 

ELETRONICO n.º 0010206.2021. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, 

EMPREENDEDORISMO E RENDA  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, INCISO II E PARAGRAFO 

2º. DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005.08.122.0110.2.055- MANUT. 

SEC. DES. SOCIAL, TRAB. EMP. E RENDA e  
1005.08.122.0126.2.057- SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL 

BÁSICA  

ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS 

PESSOA JURÍDICA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

IMPLANTAÇÃO E LINCENCIAMENTO DE SISTEMA 

COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO EM 

PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS PARA O 
CONTROLE DE FREQUENCIA, DOCUMENTOS, 

COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DO 

FUNCIONARIO DE INTERESSE DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 19 DE AGOSTO DE 2022 ATÉ 19 DE 

AGOSTO DE 2023 

CONTRATADA: ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO 

LTDA  
ASSINA PELA CONTRATADA: JOSE MARCIO DA SILVA 

NOGUEIRA FILHO  

ASSINA PELO CONTRATANTE: LAERCIO GOMES DE 

ALBUQUERQUE 
VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 7.020,00(SETE MIL E VINTE 

REAIS) 

 

URUOCA-CE, 19 DE AGOSTO DE 2022 
 

LAERCIO GOMES DE ALBUQUERQUE 

CPF: 059.036.783-86 

ORDENADOR DE DESPESAS DO FUNDO MUNICIPAL DA 

ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO 

O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 
N°. 0010206.2021-05, RESULTANTE DA PREGÃO ELETRONICO 

n.º 0010206.2021. 

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 
EDUCAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, INCISO II E PARAGRAFO 

2º. DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0801.12.122.0110.2.010- MANUT. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/ 

0801.12.361.0116.2.011- MANUT. ATIVIDADES ESCOLAS REDE 

ENSINO FUNDAMENTAL E 0801.12.365.0116.2.019- 
MANUTENÇÃO REDE EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE  

ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS 

PESSOA JURÍDICA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
IMPLANTAÇÃO E LINCENCIAMENTO DE SISTEMA 

COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO EM 

PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS PARA O 

CONTROLE DE FREQUENCIA, DOCUMENTOS, 
COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DO 

FUNCIONARIO DE INTERESSE DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 19 DE AGOSTO DE 2022 ATÉ 19 DE 
AGOSTO DE 2023 

CONTRATADA: ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO 

LTDA  

ASSINA PELA CONTRATADA: JOSE MARCIO DA SILVA 
NOGUEIRA FILHO  

ASSINA PELO CONTRATANTE: FRANCISCO DAS CHAGAS 

PEREIRA 

VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 42.120,00 (QUARENTA E 
DOIS MIL CENTO E VINTE REAIS) 

 

URUOCA-CE, 19 DE AGOSTO DE 2022 

 

FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA 

CPF: 135.623.632-49 

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DA EDUCAÇÃO 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE, ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE, TORNA PÚBLICO O 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATUAL N°. 

0010206.2021-06, RESULTANTE DA PREGÃO ELETRONICO n.º 

0010206.2021.  

 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DA 

SAÚDE 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, INCISO II E PARAGRAFO 
2º. DA LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0901.10.122.0110.2.043- 

MANUTENÇÃO SECRETARIA DA SAÚDE/ 

0901.10.302.0123.2.051-MANUT. UNID. MISTA DE SAÚDE- 
HOSPITAL/ 0901.10.305.0123.2.054- REALIZAÇÃO DAS AÇÕES 

DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E 0901.10.301.0123.2.046- 

MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA  

ELEMENTO DE GASTO: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS 
PESSOA JURÍDICA 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

IMPLANTAÇÃO E LINCENCIAMENTO DE SISTEMA 

COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO EM 
PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS PARA O 

CONTROLE DE FREQUENCIA, DOCUMENTOS, 

COMUNICAÇÃO, RECADASTRAMENTO E FINANCEIRO DO 
FUNCIONARIO DE INTERESSE DAS SECRETARIAS 

MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE URUOCA-CE. 

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 19 DE AGOSTO DE 2022 ATÉ 19 DE 

AGOSTO DE 2023 
CONTRATADA: ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO 

LTDA  

ASSINA PELA CONTRATADA: JOSE MARCIO DA SILVA 

NOGUEIRA FILHO  
 

 

 



DOE-UR • Ano VI | Nº 179 | Uruoca-Ceará | 04 páginas 

 Publicação: Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022 | Circulação: Segunda-Feira, 22 de Agosto de 2022  

 

4 

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA  • Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE • CEP: 

62460-000 • Telefone (88) 992559694   •   www.uruoca.ce.gov.br  

  Documento assinado digitalmente. 

 
                      

 

 

 

PODER LEGISLATIVO 

Não há publicações nesta edição 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

ASSINA PELO CONTRATANTE: MARIA CLARA LIMA 

SARAIVA 

VALOR GLOBAL DO ADITIVO: R$ 21.060,00 (VINTE E UM MIL 
E SESSENTA REAIS) 

 

URUOCA-CE, 19 DE AGOSTO DE 2022 

 

MARIA CLARA LIMA SARAIVA 

CPF: 063.148.623-29 

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DA SAÚDE 

CONTRATANTE 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Não há publicações nesta edição 


